היכולת להבין מה מביא מעסיקים להפרות כה רבות של חוקי העבודה, ומה (בנוסף לאכיפה) יכול לעודד אותם לנהוג אחרת, תוכל להביא למציאות פחות עגומה מבחינת זכויות העובדים. המטלה תאפשר לכם לחקור בעצמכם גם את השאלה הזאת.

¹ חוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011*

² תג'ר מ. לעבוד בלי כבוד: זכויות עובדים והפרתן, האגודה לזכויות האזרח בישראל, דצמבר 2006.
<http://www.acri.org.il/pdf/workersrights.pdf>

³ משרד התמ"ת, מחקר וכלכלה (2012). סקר שכירים - הפרות חוקי עבודה כנגד אוכלוסיית השכירים – ממצאים ראשוניים.